

<b>Species Essences</b>	<b>Board Feet total Total pied bois</b>	<b>Price Prix</b>	<b>Price per BF Prix par PB</b>
<b>Ash / Frêne</b>	65,00	\$190,00	\$2,92
	42,00	\$65,00	\$1,55
	60,00	\$75,00	\$1,25
	105,00	\$85,00	\$0,81
	58,00	\$50,00	\$0,86
	75,00	\$80,00	\$1,07
	45,00	\$45,00	\$1,00
Average for species Moyenne de l'essence	64,00	\$84,00	\$1,31
<b>Basswood / Tilleul</b>	42,00	\$30,00	\$0,71
	52,00	\$25,00	\$0,48
Average for species Moyenne de l'essence	47,00	\$27,50	\$0,60
<b>White birch / Bouleau blanc</b>	45,00	\$60,00	\$1,33
	30,00	\$40,00	\$1,33
Average for species Moyenne de l'essence	37,50	\$50,00	\$1,33
<b>Butternut / Noyer cendré</b>	45,00	\$70,00	\$1,55
	65,00	\$105,00	\$1,61
	195,00	\$140,00	\$0,72
	90,00	\$70,00	\$0,77
	81,00	\$301,00	\$3,72
	90,00	\$120,00	\$1,33
	86,00	\$110,00	\$1,28
	86,00	\$90,00	\$1,05
Average for species Moyenne de l'essence	92,25	\$125,75	\$1,50
<b>Crab apple / Pommier sauvage</b>	15,00	\$80,00	\$5,33

<b>Cedar / Cèdre</b>	62,00	\$120,00	\$1,94
	80,00	\$130,00	\$1,62
	32,00	\$55,00	\$1,72
Average for species Moyenne de l'essence	58,00	\$1,02	\$1,76

<b>Western red cedar Cèdre rouge de l'ouest</b>	75,00	\$210,00	\$2,80
	65,00	\$170,00	\$2,62
	85,00	\$230,00	\$2,70
	85,00	\$246,00	\$2,89
	56,00	\$215,00	\$3,84
	56,00	\$130,00	\$2,32
	75,00	\$160,00	\$2,13
	56,00	\$150,00	\$2,68
Average for species Moyenne de l'essence	69,13	\$189,00	\$2,73

<b>Cherry / Cerisier</b>	84,00	\$270,00	\$3,21
	60,00	\$50,00	\$0,83
	55,00	\$150,00	\$2,72
	60,00	\$70,00	\$1,17
Average for species Moyenne de l'essence	64,75	\$135,00	\$2,08

<b>Black cherry / Cerisier noir</b>	30,00	\$125,00	\$4,16
	31,00	\$120,00	\$3,87
Average for species Moyenne de l'essence	30,50	\$123,00	\$4,03

<b>Elm / Orme</b>	25,00	\$65,00	\$2,60
	36,00	\$100,00	\$2,77
Average for species Moyenne de l'essence	30,50	\$82,50	\$2,70

<b>Exotic wood / Bois exotique</b>	20,00	\$135,00	\$6,75
------------------------------------	-------	----------	--------

<b>Hemlock / Pruche</b>	75,00	\$75,00	\$1,00
	57,00	\$50,00	\$0,88
Average for species Moyenne de l'essence	66,00	\$62,50	\$0,95

<b>Hickory / Caryer</b>	58,00	\$200,00	\$3,45
	32,00	\$100,00	\$3,13
Average for species Moyenne de l'essence	45,00	\$150,00	\$3,33

<b>Locust / Robinier</b>	35,00	\$60,00	\$1,71
	40,00	\$100,00	\$2,50
Average for species Moyenne de l'essence	37,50	\$80,00	\$2,13

<b>Hard maple / Erable dur</b>	55,00	\$165,00	\$3,00
	42,00	\$80,00	\$1,90
Average for species Moyenne de l'essence	48,50	\$122,50	\$2,53

<b>Soft maple / Erable mou</b>	77,00	\$155,00	\$2,01
	58,00	\$30,00	\$0,52
Average for species Moyenne de l'essence	67,50	\$92,50	\$1,37

<b>Spalted maple Érable à cernes</b>	66,00	\$200,00	\$3,03
	110,00	\$100,00	\$0,91
	70,00	\$105,00	\$1,50
	50,00	\$65,00	\$1,30
	54,00	\$50,00	\$0,93
Average for species Moyenne de l'essence	70,00	\$104,00	\$1,49

<b>Spalted yellow birch Bouleau jaune à cernes</b>	18,00	\$30,00	\$1,67
--	-------	---------	--------

<b>Bird eye Maple</b>	30,00	\$100,00	\$3,33
<b>Érable moucheté</b>	32,00	\$110,00	\$3,44
	40,00	\$90,00	\$2,25
Average for species	34,00	\$100,00	\$2,94
Moyenne de l'essence			

<b>Oak / Chêne</b>	45,00	\$25,00	\$0,56
	30,00	\$45,00	\$1,50
	60,00	\$65,00	\$1,08
	70,00	\$100,00	\$1,43
	36,00	\$30,00	\$0,83
Average for species	48,20	\$53,00	\$1,10
Moyenne de l'essence			

<b>Poplar / Peuplier</b>	140,00	\$50,00	\$0,36
	20,00	\$15,00	\$0,75
	40,00	\$55,00	\$1,38
Average for species	66,70	\$40,00	\$0,60
Moyenne de l'essence			

<b>Red oak / Chêne rouge</b>	69,00	\$25,00	\$0,36
	55,00	\$65,00	\$1,18
	80,00	\$150,00	
	60,00	\$100,00	
Average for species	66,00	\$85,00	\$1,29
Moyenne de l'essence			

<b>White pine / Pin blanc</b>	64,00	\$145,00	\$2,27
	52,00	\$55,00	\$1,06
	60,00	\$101,00	\$1,68
	84,00	\$80,00	\$0,95
	84,00	\$85,00	\$1,01
	90,00	\$90,00	\$1,00
	85,00	\$85,00	\$1,00
Average for species	74,14	\$75,00	\$1,01
Moyenne de l'essence			

<b>Walnut / Noyer</b>	25,00	\$180,00	\$7,20
	73,00	\$180,00	\$2,46
	27,00	\$100,00	\$3,70
Average for species Moyenne de l'essence	41,50	\$153,00	\$3,68

<b>Willow / Saule</b>	42,00	\$120,00	\$2,85
-----------------------	-------	----------	--------

<b>Live edge slab (2" or more)</b> <b>Sciage avec écorce (2" ou plus)</b>	<b>Board Feet total</b> <b>Total pied bois</b>	<b>Price</b> <b>Prix</b>	<b>Price per BF</b> <b>Prix par PB</b>
--	---	-----------------------------	---

<b>Basswood / Tilleul</b>	70,00	\$85,00	\$1,21
	52,00	\$125,00	\$2,40
	30,00	\$75,00	\$2,50
	90,00	\$100,00	\$1,11
Average for species Moyenne de l'essence	60,50	\$96,25	\$1,59

<b>Ash / Frêne</b>	52,00	\$105,00	\$2,02
--------------------	-------	----------	--------

<b>Maple / Erable</b>	58,00	\$30,00	\$0,52
	57,00	\$150,00	\$2,59
	56,00	\$95,00	\$1,67
	50,00	\$95,00	\$1,70
	60,00	\$125,00	\$2,08
Average for species Moyenne de l'essence	56,20	\$99,00	\$1,76

<b>White pine / Pin blanc</b>	112,00	\$110,00	\$0,98
	80,00	\$95,00	\$1,19
	75,00	\$125,00	\$1,67
	75,00	\$100,00	\$1,33

	68,00	\$75,00	\$1,10
Average for species Moyenne de l'essence	82,00	\$101,00	\$1,23

<b>Black walnut / Noyer noir</b>	17,00	\$150,00	\$8,82
	17,00	\$150,00	\$8,82
	17,00	\$160,00	\$9,41
	25,00	\$180,00	\$7,20
	25,00	\$185,00	\$7,40
	25,00	\$200,00	\$8,00
	60,00	\$140,00	\$2,33
	60,00	\$175,00	\$2,92
Average for species Moyenne de l'essence	30,75	\$167,50	\$5,44

<b>Cherry / Cerisier</b>	37,00	\$70,00	\$1,89
	132,00	\$160,00	\$1,21
	145,00	\$155,00	\$1,07
	96,00	\$110,00	\$1,15
	110,00	\$100,00	\$0,91
Average for species Moyenne de l'essence	104,00	\$119,00	\$1,14

<b>Butternut / Noyer cendré</b>	36,00	\$25,00	\$0,70
---------------------------------	-------	---------	--------

**Burls / Loupes****Total price  
Prix total**

<b>Hard maple / Érable dur</b>	\$40,00
<b>Ash / Frêne</b>	\$15,00
<b>Cherry / Cerisier</b>	\$55,00
<b>Jack pine / Pin gris</b>	\$25,00
<b>Jack pine / Pin gris</b>	\$15,00

**Cookie / Biscuit****Total price  
Prix total****Black walnut / Noyer noir**

\$130,00  
\$240,00  
\$350,00  
\$245,00

**Ash / Frêne**

\$40,00  
\$45,00  
\$45,00